

# MRL ApS

Carl Niensens Allé 2, 5. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 21 28 20 06

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

---

Michael Rud Lassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | MRL ApS<br>Carl Niensens Allé 2, 5. tv.<br>2100 København Ø   |
|                        | CVR-nr.: 21 28 20 06<br>Stiftet: 9. november 1998<br>Hjemsted: Rungsted Kyst<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Direktion</b>       | Michael Rud Lassen  |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg                       |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jutlander Bank A/S  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive speciallægevirksomhed samt eje anparter i associeret selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod -983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Besst-Test ApS, hvori selskabet havde kapitalandel, er i løbet af regnskabsåret 2017/18 erklæret konkurs hos Erhvervsstyrelsen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>                                       | <u>2017/18</u><br>kr. | <u>2016/17</u><br>t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>267.298</b>        | <b>128</b>              |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.338                | -2                      |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.081                | 0                       |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>262.879</b>        | <b>126</b>              |
| Andre finansielle indtægter                       | 49.717                | 0                       |
| Nedskrivning af finansielle aktiver               | 0                     | -511                    |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -1.042                | -631                    |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>311.554</b>        | <b>-1.016</b>           |
| Skat af årets resultat                            | 67.081                | 33                      |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>378.635</b>        | <b>-983</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                       |                         |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 105.800               | 103                     |
| Overføres til overført resultat                   | 272.835               | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                     | -1.086                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>378.635</b>        | <b>-983</b>             |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                          | 2018                  | 2017              |
|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                       |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 88.162                | 36                |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>88.162</u>         | <u>36</u>         |
| Kapitalandel i associeret virksomhed    | 0                     | 0                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt         | <u>0</u>              | <u>0</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>88.162</u></b>  | <b><u>36</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                       |                   |
| Udskudte skatteaktiver                  | 86.815                | 44                |
| Tilgodehavende selskabsskat             | 1.990                 | 0                 |
| Tilgodehavender i alt                   | <u>88.805</u>         | <u>44</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     | 462.204               | 346               |
| Værdipapirer i alt                      | <u>462.204</u>        | <u>346</u>        |
| Likvide beholdninger                    | 116.524               | 142               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>667.533</u></b> | <b><u>532</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>755.695</u></b> | <b><u>568</u></b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                                | 2018                  | 2017              |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                             |                       |                   |
| Virksomhedskapital                             | 170.675               | 171               |
| Overført resultat                              | 445.194               | 172               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 105.800               | 103               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>721.669</u></b> | <b><u>446</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                       |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 25.000                | 25                |
| Anden gæld                                     | 9.026                 | 97                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 34.026                | 122               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>34.026</u></b>  | <b><u>122</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>755.695</u></b> | <b><u>568</u></b> |
| <br>   |                       |                   |
| <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                   |
| <b>3 Eventualposter</b>                        |                       |                   |

## Noter

---

|  | 2017/18<br>kr.    | 2016/17<br>t.kr.  |
|--|-------------------|-------------------|
|  | <u>          </u> | <u>          </u> |
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                   |                   |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 2.338             | 2                 |
|  | <u>2.338</u>      | <u>2</u>          |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>          | <u>1</u>          |

## Noter

---

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **3. Eventualposter**

Der er ingen eventualforpligtelser.
